PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2024

Edital de Processo Seletivo Simplificado para
contratação por prazo determinado.

O Vice-Prefeito Municipal no Exercício do cargo de Prefeito Municipal de Viadutos,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal, por prazo

determinado, TORNA PÚBLICO e estabelece a retificação do Edital nº 001/2024,

Anexo I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS, mantendo inalterados os

demais itens do Edital.

Viadutos/RS, 17 de janeiro de 2024.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS ANEXO I DO EDITAL Nº 001/2024

 Nº inscrição Nome do candidato (a)

 001 ADRIANA TERESINHA DUARTE